composita persona. Hæc inquam simpliciter atque sine vllâ curiosâ inuestigatione accipe: nec illud intelligere stude, quonam pacto Dei Filius seipsum exinanuerit, atque ex virgineis sanguinibus homo sine semine atque corruptione factus fuerit: aut quonam pacto duæ naturæ in vnam personam conuenerint. Nam hæc quæ diuinatus nobis à Scripturâ sanctâ dicta sunt, fide tenere docemur: modum autem nescimus, nec exponere possumus.

*Christus omnes hu-
manas af-
fectiones,
qua vitio
carent, sus-
cepit.*

Matth. 16.
Apoc. 22.
Ioan. 5.

*Aduersus
Mani-
chaos.*

*Quid de
Euchari-
stâ cre-
dendum.*

1. Cor. 11.

Crede Filium Dei, qui per viscera misericordiæ suæ homo factus est, omnes eas humanas affectiones, quæ naturales sunt, nec vitio dantur, suscepisse. Fame enim, quantum ad humanam naturam attinet, ac siti laborauit, & dormiuit, & in angore versatus est, & pro nostris iniquitatibus ad mortem ductus, cruciisque affixus, ac degustatâ morte sepulturâ affectus est, diuinâ interim naturâ ab omni perpetuatione ac mutatione liberâ manente. Nullam enim omnino perpetuationem ipsius naturæ ab omni perpetuatione alienæ attribuimus: verum in eâ naturâ quam assumpsit, eum passum & sepultum esse agnoscimus, ac diuinâ gloriâ à morte ad vitam & immortalitatem excitatum esse, atque in celos ascendiisse, tandemque rursum cum gloriâ venturum esse, ut de viuis ac mortuis sententiam ferat, atque vnicuique pro eo ac meritus est rependat. Resurgent enim mortui, & excitabuntur qui in monumentis sunt. Atque illi quidem, qui Christi mandata obseruauerint, & in rectâ fide ex hac vitâ excesserint, sempiternam vitam hereditariò possidebunt: qui autem in peccatis sese corruerint, atque à rectâ fide deflexerint, ad sempiternum suppliciumabituri sunt. Crede nec vllam mali essentiam, nec regnum vllum esse: nec principij expers illud esse statue, aut in seipso exitisse, vel etiam à Deo ortum traxisse (procul à te sit hæc absurditas:) verum opus nostrum ac diaboli hoc esse, quod nostrâ incuria & negligentiâ obrepit, propterea quod libero arbitrio prædicti sumus, ac sponte nostrâ tam bonum quam malum eligamus. Ad hæc vnum Baptisma ex aquâ & Spiritu sancto in peccatorum remissionem confitere.

Atque insuper ab omni labo pura Christi mysteria accipe, certissime credens, Dei nostri corpus & sanguinem esse, quæ hominibus fide præditis, ad peccatorum veniam dono dedit. Christus enim eâ nocte quam tradebatur, testamentum nouum discipulis suis & apostolis, ac per eos omnibus qui in ipsum credituri erant, in hæc verba